

LBS Skive ApS

Rettrup Kærvej 26, Gl. Rønbjerg, 7800 Skive

CVR-nr. 36 50 74 70

Årsrapport

30. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Lars Bo Sevelsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBS Skive ApS Rettrup Kærvej 26 Gl. Rønbjerg 7800 Skive
	CVR-nr.: 36 50 74 70
	Stiftet: 30. januar 2015
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 30. januar - 31. december
Direktion	Lars Bo Sevelsted, Rettrup Kærvej 26, 7800 Skive, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af ejendomme til beboelse og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.402 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.082 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 178 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 21 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 11,7 % af de samlede aktiver på 178 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/1 - 31/12 2015
Bruttotab	-6.402
Administrationsomkostninger	-25.773
Resultat før finansielle poster	-32.175
Finansielle omkostninger	-3.700
Resultat før skat	-35.875
1 Skat af årets resultat	6.793
Årets resultat	-29.082
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-29.082
Disponeret i alt	-29.082

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>	<u>30/1 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	153.442	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.442</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>153.442</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	6.793	0
	Tilgodehavender i alt	<u>6.793</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	18.164	50.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.957</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>178.399</u>	<u>50.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-29.082	0
	Egenkapital i alt	<u>20.918</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	157.481	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.481</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>157.481</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>178.399</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/1 - 31/12 2015</u>	
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat		<u>-6.793</u>
		<u>-6.793</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>30/1 2015</u>
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	<u>153.442</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>153.442</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>153.442</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 30. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte resultat	<u>-29.082</u>	<u>0</u>
	<u>-29.082</u>	<u>0</u>